
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԵՐԱՆՈՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Երանոս համայնք 
ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Երանոս, (0262) 6-00-73, (093) 33-07-37 
yeranos.gegharquniq@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
15 ԱՊՐԻԼԻ 2015թվականի N 15-Ա 

ՔԱՂԱՔԱՑԻԱԿԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱՎՈՐՄԱՆ ԿԱԶՄՈՒՄ 
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ, ԵՐԱՆՈՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ 2010 

ԹՎԱԿԱՆԻ N 24 ՈՐՈՇՈՒՄՆ ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

   Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 32 հոդվածի 
1-ին մասի 20-րդ կետով, «Քաղաքացիական պաշտպանության մասին» ՀՀ օրենքի 
14 հոդվածով, «Քաղաքացիական պաշտպանության կազմավորումների ստեղծման, 
նախապատրաստման և գործունեության կարգը սահմանելու մասին» ՀՀ 
կառավարության 2003 թվականի նոյեմբերի 13-ի N 1532 որոշման պահանջներով` 

   որոշում եմ 

   1. Համայնքի վարչական տարածքում քաղաքացիական պաշտպանության 
կազմավորումները ձևավորել հետևյալ անհատական կազմով. 

           փրկարարական խումբ 

      1) Մնացականյան Գառնիկ - խմբի պետ 

      2) Փինաչյան Ժենիկ - խմբի անդամ 

      3) Զուռնաչյան Գառնիկ - խմբի անդամ 

      4) Բարբառյան Գառնիկ- խմբի անդամ 

      5) Ղազարյան Մուշեղ- խմբի անդամ 

      6) Մարգարյան Գարիկ- խմբի անդամ 

      7) Սաֆարյան Նինել- խմբի անդամ 

      8) Թումեյան Սերյոժա- խմբի անդամ 



      9) Բաղդասարյան Մանուկ- խմբի անդամ 

     10) Ալավերդյան Մյասնիկ - խմբի անդամ 

           վթարավերականգնողական խումբ 

      11) Համոլիկյան Անդրանիկ - խմբի պետ 

      12) Մարգարյան Ռուբիկ - խմբի անդամ 

      13) Բոյախչյան Թելման - խմբի անդամ 

      14) Բավեյան Գագիկ - խմբի անդամ 

      15) Փինաչյան Սևակ - խմբի անդամ 

      16) Ամիրխանյան Գագիկ - խմբի անդամ 

      17) Ալոյան Ռադիկ - խմբի անդամ 

   2. Սույն որոշման կատարման հսկողությունը վերապահել ինձ` համայնքի 
քաղաքացիական պաշտպանության պետ Ա. Մովսեսյանին. 

   3. Ուժը կորցրած ճանաչել Երանոս համայնքի ղեկավարի 2010 թվականի հունիսի 
17-ի N 24 որոշումը. 

   4. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ                                  ԱՊԵՏՆԱԿ ՄՈՎՍԵՍՅԱՆ 

20 15 թ.  ապրիլի 15                                                                        
գ.Երանոս            

 

http://192.168.1.21/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=509&to=employee

